

CNPJ: 01.612.781/0001-38  
Rua Angelo Toazza, 600  
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

Processo Administrativo: 58/2021  
Processo de Licitação: 58/2021  
Data do Processo: 07/06/2021

Folha: 1/2

## TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, JULCIMAR ANTONIO LORENZETTI, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

- a ) Processo Nr.: 58/2021  
b ) Licitação Nr.: 32/2021-PR  
c ) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL  
d ) Data Homologação: 18/06/2021  
e ) Data da Adjudicação: Sequência: 0  
f ) Objeto da Licitação Registro de Preços para futura e eventual Aquisição de materiais elétricos/eletrônicos para utilização na manutenção da iluminação Pública do perímetro urbano do Município de Santiago do Sul.

(em Reais R\$)

g ) Fornecedores e Itens Vencedores: Unid. Qtidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

### LOTE: 1

#### ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP (280)

1	arruela quadrada 32x32mm. - Marca: MC	un	60,00	0,0000	1,30	78,00
2	Base para relê giratória 220V - Marca: EXATRON	un	25,00	0,0000	17,00	425,00
3	Braço galvanizado 2mm de 2 metros - Marca: OLIVO S/A	un	15,00	0,0000	220,00	3.300,00
4	Cabo flexível 750W 2,5mm - Marca: RCM	m	100,00	0,0000	2,90	290,00
5	Chave de comando de grupo 1x50w - Marca: EXATRON	un	4,00	0,0000	198,60	794,40
6	Conector cunha Tipo I - Marca: INTELLI	un	60,00	0,0000	14,80	888,00
7	Fita isolante 19mm x 20m - Marca: LORENZETTI	un	20,00	0,0000	7,80	156,00
8	Lampada Led 18w. - Marca: MAMPLEX	un	40,00	0,0000	15,00	600,00
9	Lampada Led 40w. - Marca: MAMPLEX	un	40,00	0,0000	48,50	1.940,00
10	Lampada tubular T8 de led 20w - Marca: MAMPLEX	un	80,00	0,0000	22,00	1.760,00
11	Lâmpada vapor sódio AFP 150W - Marca: DEMAPE	un	50,00	0,0000	36,40	1.820,00
12	Lâmpada vapor sódio AFP 250W - Marca: DEMAPE	un	50,00	0,0000	39,90	1.995,00
13	Lâmpada vapor sódio AFP 70W - Marca: DEMAPE	un	80,00	0,0000	31,20	2.496,00
14	luminária fechada p/ iluminação publica - Marca: OLIVO S/A	un	20,00	0,0000	199,00	3.980,00
15	Luminaria super led 100w - Marca: ZAGONEL	un	10,00	0,0000	1.200,00	12.000,00

CNPJ: 01.612.781/0001-38  
Rua Angelo Toazza, 600  
C.E.P.: 89854-000 - Santiago do Sul - SC

Processo Administrativo: 58/2021  
Processo de Licitação: 58/2021  
Data do Processo: 07/06/2021

Folha: 2/2

**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO**

**LOTE: 1**

**ELETRICA CAVALLI LTDA - EPP (280)**

16	parafuso 5/8x200 com porca - Marca: MC	un	30,00	0,0000	14,90	447,00
17	Reator vapor sódio 150W galvanizado fogo AFP - Marca: DEMAPE	un	25,00	0,0000	79,90	1.997,50
18	Reator vapor sódio 250W galvanizado fogo AFP - Marca: DEMAPE	un	25,00	0,0000	89,90	2.247,50
19	Reator vapor sódio 70W galvanizado fogo AFP - Marca: DEMAPE	un	50,00	0,0000	66,50	3.325,00
20	Receptáculo de porcelana E27 - Marca: GERMER	un	20,00	0,0000	5,90	118,00
21	Receptáculo de porcelana E40 - Marca: GERMER	un	20,00	0,0000	12,70	254,00
22	Relê fotocontrolador eletrônico 105 a 305v - Marca: EXATRON	un	125,00	0,0000	38,90	4.862,50
23	Serviço especializado para instalação e manutenção/consertos da iluminação pública, sendo que a contratada será responsável pelo transporte, ferramentas e todos os equipamentos necessários para a execução dos serviços. (Serviço com veículo apropriado, caminhão, muck e acessórios). - Marca: ELETRICA CAVALLI LTD	h	50,00	0,0000	280,00	14.000,00

**Total do Fornecedor: 59.773,90**

**Total Geral: 59.773,90**

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).